ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ“
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКСУБАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
423052, Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный  район, село Сунчелеево, ул. Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1061665002080,
ОКПО 94318582, ИНН/КПП 1603004776/160301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11                                                                                        от 01 сентября 2022 года

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления  главы Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 17.07.2013 N 10 (с изм. №6  от 30.06.2022г.)

В целях упорядочения нормативно-правовых актов Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановление Главы Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 17.07.2013 N 10  «О представлении лицами, замещающими (занимающими) муниципальные (с изм. №6  от 30.06.2022г.) должности и должности муниципальной службы в Сунчелеевском сельском поселении Аксубаевского муниципального района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изм. №6  от 30.06.2022г.) утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://aksubayevo.tatarstan.ru/ и опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сунчелеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан		                                              И.В. Крайнова
image1.png